nieukończona syntetyczna monografia geograficzno-etnograficzna *Ziemia jakucka i jej mieszkańcy* (z. 1–15), dwa zeszyty frazeologicznego *Słownika porównawczego jakuckiego* oraz 84-stronicowy referat *O pochodzeniu i znaczeniu nazwy Tunguz* napisany na posiedzenie Oddziału Etnografii Cesarskiego Rosyjskiego Towarzystwa Geograficznego 16/28 kwietnia 1891 roku. Pierwsza wersja słownika jakuckiego, składająca się z dwóch zeszytów, powstała w latach 1895–1899, zaś druga przepisana została w latach 1900–1901 i liczy ok. 170 stron⁴⁰. Słownik zawiera 200 słów jakuckich z paralelami w językach: niemieckim, litewskim, rosyjskim, serbskochorwackim, greckim i łacińskim⁴¹.